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4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL JERONIMO GONZALEZ VICTORIANO GOVJ810930HPLNCR05 GOVJ810930SR0 10,000.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL PABLO GONZALEZ GALAN GOGP870220HPLNLB00 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL MARCIAL IGNACIO CUAPA IACM760703HPLGPR02 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL EFRAIN ORTIZ AMAYO OIAE860228HPLRMF03 XAXX010101000 4,000.00                     

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL SABINA ASCENCION SILVESTRE AESS900827MPLSLB00 XAXX010101000 46,600.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL JULIAN ANTONIO LINARES AOLJ720801HPLNNL09 XAXX010101000 43,000.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL JULIAN ANTONIO LINARES AOLJ720801HPLNNL09 XAXX010101000 43,000.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL JERONIMO GONZALEZ VICTORIANO GOVJ810930HPLNCR05 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL PABLO GONZALEZ GALAN GOGP870220HPLNLB00 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL MARCIAL IGNACIO CUAPA IACM760703HPLGPR02 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS x SOCIAL EFRAIN ORTIZ AMAYO OIAE860228HPLRMF03 XAXX010101000 4,000.00                     

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL SABINA ASCENCION SILVESTRE AESS900827MPLSLB00 XAXX010101000 46,600.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL JERONIMO GONZALEZ VICTORIANO GOVJ810930HPLNCR05 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL PABLO GONZALEZ GALAN GOGP870220HPLNLB00 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL MARCIAL IGNACIO CUAPA IACM760703HPLGPR02 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL EFRAIN ORTIZ AMAYO OIAE860228HPLRMF03 XAXX010101000 4,000.00                     

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X SOCIAL JULIAN ANTONIO LINARES AOLJ720801HPLNNL09 XAXX010101000 43,000.00                   

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X SOCIAL SOCORRO ORTIZ RAFAEL OIRS730627MPLRFC05 XAXX010101000 5,000.00                     

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X SOCIAL ISIDRA JUSTO LINARES JULI010515MPLSNSA4 XAXX010101000 2,000.00                     

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X SOCIAL VICTORIA GABRIEL GONZALEZ GAGV991108MPLBNC01 XAXX010101000 500.00                         

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X SOCIAL TOMAS VICTORIANO GONZALEZ VIGT740307HPLCNM04 XAXX010101000 5,000.00                     

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X SOCIAL JESUS ZEPAHUA COLOHUA ZECJ960405HVZPLS07 XAXX010101000 4,000.00                     

4.4.1.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X SOCIAL ENRIQUE GABRIEL BORBOLLA GABE640302HPLBRN09 XAXX010101000 4,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL NATALIA HERNANDEZ IBAÑEZ HEIN821201MPLRBT04 XAXX010101000 15,000.00                   

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL AUCENCIO ALBA CORTEZ AACA661218HPLLRC03 XAXX010101000 8,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL GAUDENCIO MARTINEZ TRINIDAD MATG760122HPLRRD04 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL FELIX NERI BORBOLLA TACUEPIAN BOTF890210HPLCRCL06 XAXX010101000 2,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL FELIX NERI BORBOLLA TACUEPIAN BOTF890210HPLCRCL06 XAXX010101000 3,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ANGELICA GONZALEZ JUSTO GOJA980503MPLNSN07 XAXX010101000 1,137.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL DOMINGA AQUINO MORALES AUMD871220MPLQRM02 XAXX010101000 3,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL NOEMI AMADOR PACHECO AAPN930802MPLMCM00 XAXX010101000 3,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL SANTIAGO IBAÑEZ PEÑAFIEL SANTIAGO IBAÑEZ PEÑAFIEL XAXX010101000 45,000.00                   

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL SABINA ASCENCION SILVESTRE AESS900827MPLSLB00 XAXX010101000 23,300.00                   

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MIGUEL ANGEL CORTES ANTONIO COAM820818HPLRNG07 XAXX010101000 15,000.00                   

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MARICELA ANTONIO BALTAZAR AOBM861202MPLNLR00 XAXX010101000 6,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL CELSO NOLASCO BALTAZAR NOBC880406HPLLLL05 XAXX010101000 8,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MODESTO LINARES BELENDEZ LIBM670615HPLNLD02 XAXX010101000 3,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL NOEMI AMADOR PACHECO AAPN930802MPLMCM00 XAXX010101000 3,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL SANTIAGO IBAÑEZ PEÑAFIEL IAPS841011HPLBXN06 XAXX010101000 45,000.00                   

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL SABINA ASCENCION SILVESTRE AESS900827MPLSLB00 XAXX010101000 23,300.00                   

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ALEJANDRA ESPINOZA SILVESTRE EISA950504MPLSLL00 XAXX010101000 5,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL HERMANIA ORTIZ TEMOXTLE OITH770425MPLR05 XAXX010101000 8,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL CARLOS CUAPIXCO LUCIANO CULC901104HPLPCR00 XAXX010101000 1,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL NATALIA HERNANDEZ IBAÑEZ HEIN821201MPLRBT04 XAXX010101000 5,000.00                     

4.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MARICELA ANTONIO BALTAZAR AOBM861202MPLNLR00 XAXX010101000 5,000.00                     

4.4.1.7 APOYOS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL X SOCIAL PABLO GONZALEZ GALAN GOGP870220HPLNLB00 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.7 APOYOS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL X SOCIAL ANTELMO GALAN GONZALEZ GAGA000618HPLLNNA8 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.7 APOYOS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL X SOCIAL CELSO NOLASCO BALTAZAR NOBC880406HPLLLL05 XAXX010101000 8,000.00                     

4.4.1.7 APOYOS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL X SOCIAL JACINTO OSORIO RAMIREZ OORJ741029HPLSMC06 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.7 APOYOS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL X SOCIAL MARCO ANTONIO GONZALEZ AMAYO GOAM010228HPLNMRA9 XAXX010101000 10,000.00                   
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4.4.1.7 APOYOS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL X SOCIAL ANGEL LINARES CERVANTES LICA740802HPLNRN08 XAXX010101000 8,000.00                     

4.4.1.7 APOYOS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL X SOCIAL MIGUEL ANGEL SOTO BERISTAIN SOBM000627HPLTRGA4 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.7 APOYOS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL X SOCIAL LUIS ENRIQUE AQUINO MENDOZA AUML970622HPLQNS07 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.1.7 APOYOS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL X SOCIAL SANTIAGO IBAÑEZ PEÑAFIEL IAPS841011HPLBXN06 XAXX010101000 10,000.00                   

4.4.3.1 APOYO A INSTITUCIONES PUBLICAS X SOCIAL JUANA JUSTO TELLEZ JUTJ830512MPLSLN00 XAXX010101000 2,000.00                     

4.4.3.1 APOYO A INSTITUCIONES PUBLICAS X SOCIAL ANGELICA GONZALEZ JUSTO GOJA980503MPLNSN07 XAXX010101000 1,137.00                     

4.4.3.1 APOYO A INSTITUCIONES PUBLICAS X SOCIAL DOMINGA AQUINO MORALES AUMD871220MPLQRM02 XAXX010101000 1,500.00                     

4.4.3.1 APOYO A INSTITUCIONES PUBLICAS X SOCIAL JUANA JUSTO TELLEZ JUTJ830512MPLSLN00 XAXX010101000 2,000.00                     

4.4.3.1 APOYO A INSTITUCIONES PUBLICAS X SOCIAL JUANA JUSTO TELLEZ JUTJ830512MPLSLN00 XAXX010101000 2,000.00                     

4.4.3.1 APOYO A INSTITUCIONES PUBLICAS X SOCIAL YURIDIA AGUAS LOPEZ AULY940227MVZGPR05 XAXX010101000 2,000.00                     


